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Должность сотрудника Контакты E-mail Каб. Этаж Внутр.телефон ФИО 
Единый номер: 8 (727) 22 55 999    8 (727) 36 45 645      Охрана (вн.) - 300 

РЕКТОРАТ 
Ректор  Janegizova.A@q.edu.kz 901 9 322 Джанегизова Айсулу Сабирхановна 

Секретарь канцелярии +7 778 744 45 26 karamendi.a@q.edu.kz 901 9 312 Караменді Ақмарал Бейсенбекқызы 
Ученый секретарь +7 701 687 83 45 erkinbekova.m@q.edu.kz 601 6 310 Еркинбекова Мейримгул Анарбековна 

Проректор по академическим вопросам +7 775 124 20 79 Kulanova.S@q.edu.kz 907 9 301 Куланова Сандугаш Шарибековна 
Проректор по науке и инновациям +7 707 101 80 18 r.ruzanov@q.edu.kz 908 9 - Рузанов Рашид Муратбекович 

Руководитель службы контроля качества +7 707 402 48 97 Kazimova.A@q.edu.kz 404 4 320 Казимова Айгуль Халидуллаевна 
Руководитель офиса регистратора +7 701 474 94 80 a.sabdalina@q.edu.kz 401 4 315 Сабдалина Анар Кияловна 

Руководитель библиотеки +7 701 754 99 35 Altybaeva.L@q.edu.kz 408 4 306 Алтыбаева Лиза Абдуллаевна 
ДЕПАРТАМЕНТЫ 

Департамент науки и сотрудничества 
Директор департамента +7 747 064 34 15 Kariev.A@q.edu.kz 908 9 316 Кариев Адлет Дюсембаевич 

Департамент администрирования 
Директор департамента, Офис HR +7 702 223 95 55 Janadilova.G@q.edu.kz 402 4 314 Жанадилова  Гульнар Камановна 

Юрист +7 701 145 21 64 g.tursynbaeva@q.edu.kz 805 8 305 Турсынбаева Галия Идрисовна 
Главный бухгалтер +7 701 915 18 95 Juman.A@q.edu.kz 911 9 - Жұман Айгуль 

Бухгалтерия +7 702 501 69 61 
+7 708 855 56 15 

Birimbai.A@q.edu.kz                     
Koichieva.A@q.edu.kz    906 9 319 

311 
Бірімбай Арайлым Бұқпантайқызы 

Койчиева Айгерим 
Руководитель офиса технического обеспечения +7 777 240 09 02 Jumabekov.O@q.edu.kz 503 5 318 Джумабеков Олжас Талгатулы 

Веб-программист +7 707 708 00 30 mukhametbekov.d@q.edu.kz Мухаметбеков Дидар Әділбекұлы 
Начальник хозяйственного отдела +7 707 788 68 27 Ahmetov.B@q.edu.kz 406 4 325 Ахметов Бейбит Накенович 

Электрик-сантехник +7 707 831 24 02 Sagidullaev.A@q.edu.kz Сагидуллаев Айдар 
Архивариус +7 776 961 59 59 Kuttybaeva.G@q.edu.kz 407 4 313 Куттыбаева Гульжахан 
Медсестра +7 778 789 17 00 Ermekbaeva.A@q.edu.kz 301 3 309 Ермекбаева Айзада Рустемқызы 

Департамент академической службы  
Директор департамента +7 702 345 59 25 Astemes.G@q.edu.kz 407 4 313 Астемес Гулим Келгеновна 

Главные специалисты департамента +7 707 949 92 95 
+7 700 303 87 07 

Musa.G@q.edu.kz                      
Kulbekova.E@q.edu.kz                               407 4 313 Мұса Гаухар Мусаевна                                         

Кулбекова Енлик Сакеновна 
Главный специалист офиса практики и построения карьеры +7 775 754 34 33 Bekbosynova.J@q.edu.kz 407 4 313 Бекбосынова Жанар 

Главный специалист центра цифровизации образования +7 702 820 00 48 Seitjaparova.A@q.edu.kz 403 4 308                    Сейтжапарова Айшолпан Бахытовна 
Департамент по воспитательной и социальной работе 

Директор департамента +7 707 207 58 88 Turmanova.K@q.edu.kz 910 9 - Турманова Камшат Бакыткалиевна 
Председатель студенческого совета +7 707 659 52 50 Abilseitqyzy.G@q.edu.kz Әбілсеитқызы Гүлзада 

Руководитель офиса молодежной политики и приемной кампании +7 702 600 55 00 duisenbaeva.g@q.edu.kz 101 1 304 Дуйсенбаева Гульзипа Жумабаевна 
Главный специалист офиса +7 708 564 82 89 nusubalieva.m@q.edu.kz Нусубалиева Макпал Ерболовна 

АКАДЕМИЧЕСКИЕ ШКОЛЫ 
Академическая школа «Психология и журналистика» 

Руководитель  +7 701 687 83 45 erkinbekova.m@q.edu.kz 601 6 310 Еркинбекова Мейримгул Анарбековна  
Координатор +7 705 309 28 01 s.muratovna@q.edu.kz Есімбек Сабрина Муратовна 

Академическая школа «Бизнес и управление» 
Руководитель  +7 701 713 62 68 dabyltaeva.n@q.edu.kz 506 5 324 Дабылтаева Назым Есбергеновна 

Академическая школа «Право» 
Руководитель +7 701 228 27 86 apakhaev.n@q.edu.kz 

805 8 305 
Апахаев Нурлан Жылккайдарович   

Заместитель руководителя +7 701 145 21 64 g.tursynbaeva@q.edu.kz Турсынбаева Галия Идрисовна 
Координатор +7 747 767 60 29 a.abdykalykova@q.edu.kz Абдыкалыкова Акбота  

Академическая школа «IT и услуги» 
Руководитель +7 707 783 45 37 alchimbaeva.a@q.edu.kz 301 3 - Альчимбаева Айгерим Султановна 

Академическая школа «Общеобразовательные дисциплины» 
Руководитель +7 702 345 59 25 Astemes.G@q.edu.kz 407 4 313 Астемес Гулим Келгеновна 
Координатор +7 708 854 86 93 r.kulanova@q.edu.kz Куланова Рауан Алтынхановна 

КОЛЛЕДЖ «КАЙНАР» 
Директор колледжа +7 701 605 94 52 zh.turakovna79@mail.ru 204 2 302 Турсинбаева Жанар Тураковна                             


